[image: image1.png]2025|CFPE

The International Conference

on Flexible and Printed Electronics (ICFPE 2025)
2025年9月17-19日　東京科学大学 蔵前会館（東京都目黒区大岡山）
技術展示・広告掲載の募集のご案内

ICFPE2025実行委員会
拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
The International Conference on Flexible and Printed Electronicsは2009年より東アジア（日本、韓国、中国、台湾等）で開催される、フレキシブルエレクトロンクスやプリンテッドエレクトロニクスに関する国際会議です。広く物理・化学・バイオ・エレクトロニクス関連の研究者が集い、最先端の研究情報を交換しています。つきましては、本会議の開催に際しまして、関連企業様による技術展示、広告掲載を募集いたします。御社にも是非ともこの機会をご活用いただきたく、謹んでご案内申し上げます。

敬具
１．技術展示

· 会期中の展示ブース設置 （9月17日～9月19日）
展示台: 幅150 cm×奥行75 cm程度　　電源コンセント: 100 V 7 A, 2ケ口
· プログラム集への広告掲載 （A4サイズ白黒刷り、巻末に掲載）
· ICFPE2025ホームページ （https://icfpe2025.org/） への企業バナーの掲載 （※１）
· 申込１口に付き、会議参加・18日の懇親会に2名まで無料

· 料金（※2）: 120,000円/ブース
２．広告掲載

· プログラム集への広告掲載 （冊子配布：A4サイズ白黒刷り、巻末または巻頭に掲載）

· ICFPE2025ホームページ （https://icfpe2025.org/） への企業バナーの掲載 （※１）
· 料金（※2）: 50,000円/ページ（巻末）, 80,000円（税込）/ページ（巻頭）
申込期限：2025年7月31日（木）（技術展示については、申し込み順に受付し、予定数になり次第締め切らせていただきます。）
※1 会議ホームページへの企業バナーの掲載は、お申込後、バナー情報を頂き次第行います。

※2 振り込み手数料および消費税は御社にてご負担をお願いいたします。
問い合わせ・申込先

　　　　　ICFPE2025事務局　庶務担当　田口大（東京科学大学）
　　　　　Email: contact@icfpe2025.org

The International Conference

on Flexible and Printed Electronics (ICFPE 2025)

2025年9月17-19日　東京科学大学 蔵前会館（東京都目黒区大岡山）
技術展示・広告掲載 申込書
The International Conference on Flexible and Printed Electronics (ICFPE 2025) の技術展示および広告記事をご希望される企業・団体のご担当者様は、本申込書に必要事項を記入のうえ、事務局庶務担当の田口 (東京科学大) まで電子メール (contact@icfpe2025.org) にてお送り下さい。受付後、お支払い (銀行振込) や原稿の入稿等についてご案内させて頂きます。
※技術展示のお申し込み1件につき会議参加・懇親会の費用２名まで無料とさせて頂きます。会議ホームページへのバナー掲載と併せて、希望の有無をご記入ください。
※技術展示については、申し込み順に受付し、予定数になり次第締め切らせていただきます。
	協賛内容
	金額
	小計
	備考

	1.　技術展示
	120,000円/ブース
(巻末広告含む)
	円

	2.　広告掲載
	50,000円/ページ(巻末)
	円

	80,000円/ページ(巻頭)
	円

	合計
	円

	御社名［日本語表記］

	［英語表記］

	御担当者名［日本語表記］

	［英語表記］

	御所属・役職

	住所

	電話

	E-mail

	技術展示の場合　会議参加 （2名まで無料）　　　　　　　　□希望する　　　　□希望しない

	ホームページへのバナー掲載 （無料）  　□希望する　　　　□希望しない

	連絡事項

問い合わせ・申込先

　　　　　ICFPE2025事務局　庶務担当　田口大（東京科学大学）
　　　　　Email: contact@icfpe2025.org